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Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie 2021-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie 2021-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego 2022-05-31

KodSprawozdania
SprFinSkonsolidowanaJednostkaInnaWZ
lotych

WariantSprawozdania 1

Sprawozdanie finansowe



1. Informacje podstawowe o jednostce dominującej

1A. Nazwa (firma), siedziba

NazwaFirmy Read Gene SA

Siedziba

Województwo zachodniopomoskie

Powiat Szczecin

Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin

1B. Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej 7211Z

1C. Identyfikator podatkowy NIP 8522464257

1D. Numer KRS 0000242181

2. Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są
skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

2A. Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są
skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Innowacyjna Medycyna Sp. z o.o.

2B. Przedmiot działalności 8622Z

2C. Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego
inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym 1

2D. Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym 1

2E. Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją
Powiązanie bezpośrednie - Spółka Dominująca jest
założycielem i posiadaczem 100% udziałów Spółki
Zależnej.

7. Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

DataOd 2021-01-01

DataDo 2021-12-31

7A. Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej Innowacyjna Medycyna Sp. z o.o.

7B. Lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniem finansowym jednostki powiązanej

DataOd 2021-01-01

DataDo 2021-12-31

8. Wskazanie, że sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem
finansowym zawierają dane łączne, jeżeli w skład jednostek powiązanych wchodzą wewnętrzne jednostki
organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe
zawiera dane łączne; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

true

9. Założenie kontynuacji działalnności

9A. Wskazanie, czy sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego
sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
gospodarczej przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości

true

9B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki
działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false -
Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

true

11. Zasady (polityka) rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania
finansowego

Dane jednostki:



11A. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu
skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo
wyboru, w tym:

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu
skonsolidowanego sprawozdania finansowego
są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września
1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną
dalej Ustawą. Poszczególne składniki aktywów i
pasywów wycenia
się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie
ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy
kapitałowej sporządza się, stosując dla
wszystkich objętych nim jednostek zależnych
jednakowe metody wyceny aktywów i pasywów
oraz jednakowe zasady sporządzania sprawozdań
finansowych, zgodnie z zasadami
rachunkowości przyjętymi przez Jednostkę
Dominującą.

11B. zasady grupowania operacji gospodarczych

Przy konsolidacji rachunku zysków i strat metodą
pełną sumowaniu podlegają wszystkie odpowiednie
pozycje przychodów i kosztów
Jednostki Zależnej i Jednostki Dominującej. Po
dokonaniu sumowania dokonano korekt i wyłączeń
konsolidacyjnych zgodnie z obowiązującymi
przepisami.
Wyłączeniu ze skonsolidowanego sprawozdania
finansowego podlegają następujące istotne pozycje:
- wzajemne należności i zobowiązania,
- przychody i koszty dotyczące operacji
dokonywanych między podmiotami objętymi
konsolidacją.

11C. metody wyceny aktywów i pasywów

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne
wycenia się według cen nabycia lub kosztów
wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne
lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu
trwałej utraty wartości. Cena nabycia i koszt
wytworzenia środków trwałych w budowie, środków
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych
obejmuje również koszt obsługi zobowiązań
zaciągniętych w celu ich finansowania za okres
budowy, montażu i przystosowania. Cenę nabycia lub
koszt wytworzenia środka trwałego powiększają
koszty jego ulepszenia. Obce środki trwałe lub
wartości niematerialne i prawne przyjęte do używania
na mocy umowy leasingu zalicza się do aktywów
trwałych, jeżeli umowa spełnia warunki określone w
Ustawie. Koszty zakończonych prac rozwojowych
prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby,
poniesione przed podjęciem produkcji lub
zastosowaniem technologii, zaliczane są do wartości
niematerialnych i prawnych, jeżeli spełnione są
warunki określone w Ustawie.
Nakłady poniesione na prace rozwojowe oraz
uzyskanie niezbędnych patentów, których efekty
działań znajdują zastosowanie w opracowaniu i
wytworzeniu nowego produktu, podlegają
aktywowaniu jedynie w przypadku, gdy wytworzenie
nowego produktu jest technicznie możliwe,
ekonomicznie uzasadnione a Spółka posiada
techniczne, finansowe oraz inne niezbędne środki do
ukończenia prac i rozpoczęcia sprzedaży produktu.



11C. metody wyceny aktywów i pasywów

Inwestycje długoterminowe
Długoterminowe inwestycje w nieruchomości oraz
wartości niematerialne i prawne wycenia się w cenie
nabycia pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub
umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości. Inwestycje długoterminowe, inne niż
nieruchomości, wartości niematerialne i prawne oraz
aktywa finansowe, wycenia się według ceny nabycia
pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości. Odpis z tytułu trwałej utraty wartości
inwestycji obciąża pozostałe koszty operacyjne. W
przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano
odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość
całości lub odpowiedniej części uprzednio
dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość
inwestycji i podlega zaliczeniu do pozostałych
przychodów operacyjnych. Zaliczane do inwestycji
długoterminowych udziały w
jednostkach podporządkowanych wycenia się wg ceny
nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości. Aktywa finansowe zaliczone do inwestycji
długoterminowych  wyceniane są w zależności od
kategorii, do której zostały zaliczone zgodnie z
Rozporządzeniem o instrumentach finansowych).
Skutki okresowej wyceny aktywów finansowych, w
tym instrumentów pochodnych, z wyłączeniem pozycji
zabezpieczanych i instrumentów zabezpieczających,
zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów
finansowych okresu sprawozdawczego, w którym
nastąpiło przeszacowanie.

11C. metody wyceny aktywów i pasywów

Ze względu na charakter działalności związany z
długotrwałym procesem przygotowania produktu do
sprzedaży, koszty prac rozwojowych oraz rejestracji
patentów zagranicznych wykazywane są w pozycji
czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, pod
warunkiem że: a) produkt/technologia wytwarzania
jest ściśle ustalona, a koszty wiarygodnie określone; b)
techniczna przydatność produktu/technologii została
stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej
podstawie podjęto decyzję o wytwarzaniu tych
produktów lub stosowaniu technologii; c) koszty
zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami
ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania
technologii.
Koszty te podlegają corocznej weryfikacji z tytułu
utraty wartości. Po zakończeniu prac rozwojowych
oraz pozostałych procesów niezbędnych do
rozpoczęcia sprzedaży produktu, koszty te zostają
wykazane w pozycji wartości niematerialne i prawne.
Kapitał własny
Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości
określonej w statucie i wpisanej w rejestrze
sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady
kapitałowe ujmowane są jako należne wkłady na
poczet kapitału. Koszty emisji akcji poniesione przy
powstaniu spółki lub podwyższeniu kapitału
zakładowego, zmniejszają kapitał zapasowy spółki do
wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością
nominalną akcji, a pozostałą ich część zalicza się do
kosztów finansowych. Kapitały własne powstałe z



11D. dokonywania amortyzacji

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy
ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki
amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej
użyteczności środka trwałego oraz składników
wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność
przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych
podlega okresowej weryfikacji.
Spółka stosuje następujące roczne stawki
amortyzacyjne dla podstawowych grup środków
trwałych: urządzenia techniczne i maszyny 20 % - 40
%. Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości
niematerialnych i prawnych są następujące: koszty
prac rozwojowych 20 %; koszty umów
rozliczanych w ramach dotacji INNOMED i PBS
(umowy z Vipharm i PUM) – rozliczane są
indywidualnymi stawkami proporcjonalnie do
ponoszonych kosztów, zgodnie z algorytmem
ustalonym z NCBiR.
Środki trwałe w budowie oraz grunty, w tym prawo
wieczystego użytkowania gruntu nie są
amortyzowane.
Wartości niematerialne i prawne o wartości
początkowej nie wyższej niż 3 500 zł amortyzuje się,
dokonując jednorazowego odpisu w miesiącu
wprowadzenia wartości niematerialnej i prawnej do
ewidencji. Drobny sprzęt (wyposażenie) do kwoty 500
zł ceny jednostkowej zalicza się do kosztów
materiałów z chwilą przekazania do użytkowania.

11E. ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy Grupy Kapitałowej jest ustalany
według wariantu porównawczego. Grupa Kapitałowa
wykazuje koszty i przychody w sprawozdaniu
finansowym w kolejności i w sposób określony w
wariancie porównawczym rachunku zysków i strat.
Pozostałe pozycje aktywów i pasywów wycenia się
według zasad ogólnych, określonych w Ustawie o
Rachunkowości.

11F. zasady sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych

Sprawozdanie finansowe Jednostki Zależnej jest
sporządzone za ten sam okres sprawozdawczy, co
sprawozdanie Jednostki Dominującej, przy
wykorzystaniu spójnych zasad rachunkowości, w
oparciu o jednolite zasady rachunkowości
zastosowane dla transakcji i zdarzeń gospodarczych o
podobnym charakterze.

12. Dokonane ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości,
w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów,
dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania jednostkowych
sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem ich
przyczyny

nie dotyczy

13. Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze
skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dotyczy



Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrachunkowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni rok

obrachunkowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrachunkowy

Aktywa razem 15 404 011,98 16 197 690,93 0,00

A. Aktywa trwałe 6 772 339,36 7 983 697,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 497 590,15 694 532,30 0,00

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 0,00

2. Wartość firmy 0,00 0,00 0,00

3. Inne wartości niematerialne i prawne 497 590,15 694 532,30 0,00

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00

II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych 0,00 0,00 0,00

1. Wartość firmy - jednostki zależne 0,00 0,00 0,00

2. Wartość firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00 0,00

III. Rzeczowe aktywa trwałe 6 274 749,21 7 289 164,70 0,00

1. Środki trwałe 6 262 554,09 6 812 114,23 0,00

A. Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 592 594,52 592 594,52 0,00

B. Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 5 170 779,10 5 552 943,92 0,00

C. Urządzenia techniczne i maszyny 344 173,25 298 862,90 0,00

D. Środki transportu 0,00 0,00 0,00

E. Inne środki trwałe 155 007,22 367 712,89 0,00

2. Środki trwałe w budowie 12 195,12 477 050,47 0,00

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 0,00

IV. Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 0,00

V. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00

1. Nieruchomości 0,00 0,00 0,00

2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00

3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

A. w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną 0,00 0,00 0,00

1. - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

2. - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

3. - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4. - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

B. w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00 0,00

1. - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

2. - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

3. - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4. - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

C. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

1. - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

2. - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

3. - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4. - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

D. w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00



1. - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

2. - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

3. - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4. - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00

VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 8 631 672,62 8 213 993,93 0,00

I. Zapasy 26 640,89 3 553,00 0,00

1. Materiały 12 417,89 0,00 0,00

2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 0,00

3. Produkty gotowe 0,00 0,00 0,00

4. Towary 14 223,00 3 553,00 0,00

5. Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 1 482 921,91 1 117 621,00 0,00

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00

1. - do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

2. - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

B. inne 0,00 0,00 0,00

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00

1. - do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

2. - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

B. inne 0,00 0,00 0,00

3. Należności od pozostałych jednostek 1 482 921,91 1 117 621,00 0,00

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 1 376 246,03 1 097 736,16 0,00

1. - do 12 miesięcy 1 376 246,03 1 097 736,16 0,00

2. - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

B. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 103 210,90 17 827,00 0,00

C. inne 3 464,98 2 057,84 0,00

D. dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 7 060 497,63 7 016 491,06 0,00

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 7 060 497,63 7 016 491,06 0,00

A. w jednostkach zależnych i współzależnych 0,00 0,00 0,00

1. - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

2. - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

3. - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4. - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

B. w jednostkach stowarzyszonych 0,00 0,00 0,00

1. - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

2. - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

3. - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4. - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

C. w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00

1. - udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00



2. - inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

3. - udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4. - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

D. środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 7 060 497,63 7 016 491,06 0,00

1. - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 7 060 497,63 7 016 491,06 0,00

2. - inne środki pieniężne 0,00 0,00 0,00

3. - inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 61 612,19 76 328,87 0,00

C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy 0,00 0,00 0,00

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 0,00

Pasywa razem 15 404 011,98 16 197 690,93 0,00

A. Kapitał (fundusz) własny 5 427 961,09 4 060 442,07 0,00

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 589 500,50 589 500,50 0,00

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 5 418 533,85 5 192 181,23 0,00

1. - nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji) 0,00 0,00 0,00

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 0,00

1. - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 0,00

1. - tworzone zgodnie z umową /statutem spółki 0,00 0,00 0,00

V. Różnice kursowe z przeliczenia 0,00 0,00 0,00

VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych -617 958,21 -2 070 431,93 0,00

VII. Zysk (strata) neƩo 37 884,95 349 192,27 0,00

VIII. Odpisy z zysku neƩo w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00 0,00

B. Kapitały mniejszości 0,00 0,00 0,00

C. Ujemna wartość jednostek podporządkowanych 0,00 0,00 0,00

I. Ujemna wartość - jednostki zależne 0,00 0,00 0,00

II. Ujemna wartość - jednostki współzależne 0,00 0,00 0,00

D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 9 976 050,89 12 137 248,86 0,00

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 0,00

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 0,00

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 0,00

1. - długoterminowa 0,00 0,00 0,00

2. - krótkoterminowa 0,00 0,00 0,00

3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 0,00

1. - długoterminowe 0,00 0,00 0,00

2. - krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 5 579 967,82 5 339 338,78 0,00

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

3. Wobec pozostałych jednostek 5 579 967,82 5 339 338,78 0,00

A. kredyty i pożyczki 5 579 967,82 4 264 038,15 0,00

B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

C. inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00

D. zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00

E. inne 0,00 1 075 300,63 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 912 181,80 2 114 212,88 0,00

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00



A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 0,00

1. - do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

2. - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

B. inne 0,00 0,00 0,00

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 0,00

1. - do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

2. - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

B. inne 0,00 0,00 0,00

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 912 181,80 2 114 212,88 0,00

A. kredyty i pożyczki 91 201,06 1 445 924,68 0,00

B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

C. inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00

D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 787 697,39 562 996,80 0,00

1. - do 12 miesięcy 787 697,39 562 996,80 0,00

2. - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00 0,00

F. zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00

G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 30 928,56 84 653,73 0,00

H. z tytułu wynagrodzeń 1 954,79 20 237,67 0,00

I. inne 400,00 400,00 0,00

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 0,00

IV. Rozliczenia międzyokresowe 3 483 901,27 4 683 697,20 0,00

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 3 483 901,27 4 683 697,20 0,00

1. - długoterminowe 3 403 713,45 4 603 225,81 0,00

2. - krótkoterminowe 80 187,82 80 471,39 0,00



Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrachunkowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni rok

obrachunkowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrachunkowy

A. Przychody neƩo ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 6 454 029,41 6 053 805,24 0,00

J. - od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej 0,00 0,00 0,00

I. Przychody neƩo ze sprzedaży produktów 6 419 785,33 6 030 003,45 0,00

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) 0,00 -15 653,00 0,00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00

IV. Przychody neƩo ze sprzedaży towarów i materiałów 34 244,08 39 454,79 0,00

B. Koszty działalności operacyjnej 6 673 521,81 5 756 312,37 0,00

I. Amortyzacja 560 147,42 651 089,70 0,00

II. Zużycie materiałów i energii 690 128,40 561 684,14 0,00

III. Usługi obce 2 922 984,74 2 295 951,09 0,00

IV. Podatki i opłaty, w tym: 33 040,74 22 317,40 0,00

1. - podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00

V. Wynagrodzenia 2 075 553,68 1 902 926,39 0,00

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 304 618,30 282 922,10 0,00

1. - emerytalne 99 498,49 97 892,40 0,00

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 73 386,53 65 880,52 0,00

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 13 662,00 -26 458,97 0,00

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B) -219 492,40 297 492,87 0,00

D. Pozostałe przychody operacyjne 639 537,09 396 983,80 0,00

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00

II. Dotacje 469 250,11 80 471,39 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00

IV. Inne przychody operacyjne 170 286,98 316 512,41 0,00

E. Pozostałe koszty operacyjne 306 734,73 191 199,43 0,00

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00

III. Inne koszty operacyjne 306 734,73 191 199,43 0,00

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 113 309,96 503 277,24 0,00

G. Przychody finansowe 220,50 1 473,41 0,00

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00

A. od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00 0,00

1. - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

B. od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 0,00

1. - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

II. Odsetki, w tym: 220,50 1 473,41 0,00

J. - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00

J. - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

V. Inne 0,00 0,00 0,00

H. Koszty finansowe 60 959,51 135 344,38 0,00

I. Odsetki, w tym: 60 959,51 135 344,38 0,00

J. - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00

J. - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00



III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

IV. Inne 0,00 0,00 0,00

I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych 0,00 0,00 0,00

J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I) 52 570,95 369 406,27 0,00

K. Odpis wartości firmy 0,00 0,00 0,00

I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne 0,00 0,00 0,00

II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00 0,00

L. Odpis ujemnej wartości firmy 0,00 0,00 0,00

I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne 0,00 0,00 0,00

II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00 0,00

M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00 0,00

N. Zysk (strata) bruƩo (J - K + L +/- M) 52 570,95 369 406,27 0,00

O. Podatek dochodowy 14 686,00 20 214,00 0,00

P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00

R. Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00 0,00

S. Zysk (strata) neƩo (N - O - P +/- R) 37 884,95 349 192,27 0,00



Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrachunkowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni rok

obrachunkowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrachunkowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) neƩo 37 884,95 349 192,27 0,00

II. Korekty razem 54 904,69 705 489,09 0,00

1. Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00 0,00

2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00 0,00

3. Amortyzacja 560 147,42 651 089,70 0,00

4. Odpisy wartości firmy 0,00 0,00 0,00

5. Odpisy ujemnej wartości firmy 0,00 0,00 0,00

6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -988,37 0,00 0,00

7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 55 517,41 -1 473,41 0,00

8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00 0,00

9. Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 0,00

10. Zmiana stanu zapasów -23 087,89 25 750,97 0,00

11. Zmiana stanu należności -357 735,14 371 921,71 0,00

12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 2 892,29 -806 725,77 0,00

13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -1 185 079,25 187 657,52 0,00

14. Inne korekty z działalności operacyjnej 1 003 238,22 277 268,37 0,00

III. Przepływy pieniężne neƩo z działalności operacyjnej (I+/-II) 92 789,64 1 054 681,36 0,00

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy 0,00 0,00 0,00

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00

3. Z aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 0,00

A. w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00 0,00

B. w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00

1. - zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

2. - dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 0,00

3. - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00 0,00

4. - odsetki 0,00 0,00 0,00

5. - inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

II. Wydatki 60 171,52 67 105,43 0,00

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 60 171,52 67 105,43 0,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00

3. Na aktywa finansowe, w tym 0,00 0,00 0,00

A. w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00 0,00

B. w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00

1. - nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

2. - udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00 0,00

4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym 0,00 0,00 0,00

5. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne neƩo z działalności inwestycyjnej (I-II) -60 171,52 -67 105,43 0,00

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy 13 472,02 325 390,78 0,00



1. Wpływy neƩo z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0,00 0,00 0,00

2. Kredyty i pożyczki 13 472,02 325 390,78 0,00

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 0,00

II. Wydatki 55 517,41 135 344,38 0,00

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00

3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00 0,00

8. Odsetki 55 517,41 0,00 0,00

9. Inne wydatki finansowe 0,00 135 344,38 0,00

III. Przepływy pieniężne neƩo z działalności finansowej (I-II) -42 045,39 190 046,40 0,00

D. Przepływy pieniężne neƩo razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 44 006,57 1 177 622,33 0,00

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym 44 006,57 1 177 622,33 0,00

1. - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 988,37 0,00 0,00

F. Środki pieniężne na początek okresu 7 016 491,06 5 838 868,73 0,00

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym 7 060 497,63 7 016 491,06 0,00

1. - o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00 0,00
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I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 4 060 442,07 4 135 698,24 0,00

1. - korekty błędów 0,00 0,00 0,00

IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów 4 060 442,07 4 135 698,24 0,00

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 589 500,50 589 500,50 0,00

1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

1. - wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

1. - umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00 0,00

2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 589 500,50 589 500,50 0,00

4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 5 192 181,23 5 192 181,23 0,00

1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 226 352,62 0,00 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 226 352,62 0,00 0,00

1. - emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00 0,00

2. - podziału zysku (ustawowo) 226 352,62 0,00 0,00

3. - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

1. - pokrycia straty 0,00 0,00 0,00

2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 5 418 533,85 5 192 181,23 0,00

5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu 0,00 0,00 0,00

1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

1. - zbycia środków trwałych 0,00 0,00 0,00

2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00 0,00

6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 0,00

1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00 0,00

7. Różnice kursowe z przeliczenia 0,00 0,00 0,00

8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -2 070 431,93 -1 759 058,19 0,00

1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 899 931,41 705 396,86 0,00

1. - korekty błędów 0,00 0,00 0,00

2. - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 0,00

2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 899 931,41 705 396,86 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 106 605,17 194 534,55 0,00

1. - podziału zysku z lat ubiegłych 106 605,17 194 534,55 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 1 006 536,58 899 931,41 0,00

4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 2 970 363,34 2 464 455,05 0,00

1. - korekty błędów 0,00 0,00 0,00

2. - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 0,00

5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 2 970 363,34 2 464 455,05 0,00

A. zwiększenie (z tytułu) 0,00 505 908,29 0,00



1. - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 505 908,29 0,00

B. zmniejszenie (z tytułu) 1 345 868,55 0,00 0,00

6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 1 624 494,79 2 970 363,34 0,00

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -617 958,21 -2 070 431,93 0,00

9. Wynik neƩo 37 884,95 349 192,27 0,00

A. zysk neƩo 174 596,12 349 192,27 0,00

B. strata neƩo 136 711,17 0,00 0,00

C. odpisy z zysku 0,00 0,00 0,00

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 5 427 961,09 4 060 442,07 0,00

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) 5 427 961,09 4 060 442,07 0,00



Nazwa jednostki

Wartość łączna
z zysków

kapitałowych
z innych źródeł

przychodów Wartość łączna
z zysków

kapitałowych
z innych źródeł

przychodów

A. Zysk (strata) bruƩo za dany rok 52 570,95 369 406,27

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy
zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów
podatkowych), w tym:

577 250,11 0,00 577 250,11 80 471,39 0,00 80 471,39

 C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach
rachunkowych lat ubiegłych w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy
zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów
podatkowych), w tym:

265 618,93 0,00 265 618,93 80 471,39 0,00 80 471,39

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym: 422 242,13 0,00 422 242,13 378 016,93 0,00 378 016,93

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w
księgach lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 418 620,28 0,00 418 620,28

2016r. 0,00 0,00 0,00 418 620,28 0,00 418 620,28

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 163 181,90 328 803,00

K. Podatek dochodowy 14 686,00 29 592,00

Grupa Kapitałowa Read-Gene

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) bruƩo

ROK BIEŻĄCY ROK POPRZEDNI
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